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Приложение
к постановлению администрации
городского округа город  Воронеж
[bookmark: _GoBack]от 06.02.2024     № 145


Сведения о координатах характерных точек границ публичного сервитута

	№ характерной точки
	Координата Х
	Координата Y

	1
	514334.16
	1296340.11

	2
	514338.21
	1296343.86

	3
	514339.65
	1296348.65

	4
	514338.59
	1296353.54

	5
	514335.24
	1296360.19

	6
	514331.48
	1296364.25

	7
	514326.69
	1296365.68

	8
	514321.80
	1296364.62

	9
	514316.12
	1296361.75

	10
	514312.06
	1296358.00

	11
	514310.62
	1296353.21

	12
	514311.69
	1296348.32

	13
	514315.04
	1296341.67

	14
	514318.79
	1296337.62

	15
	514323.58
	1296336.18

	16
	514328.47
	1296337.24

	1
	514334.16
	1296340.11

	


Руководитель управления
имущественных и земельных отношений
	

                       

                               К.Л. Галоян



